SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ – 28 DE MARÇO DE 2017 - EDIÇÃO N° 17

DECRETOS

Decreto nº 4.776, de 28 de março de 2017.
(Dispõe sobre organização do Conselho Municipal de Saúde.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da Estância Turística de Avaré, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Artigo 1º - Fica organizado na forma abaixo o Conselho Municipal de Saúde:

Conselheiros Titulares
1 – JULIANA CRISTINA MOREIRA
Representando da Gestão – Secretaria Municipal da Saúde
2 – NANCI RODRIGUES GUIMARÃES DA SILVA
Representante de Prestadores de Serviços de Saúde em Entidade Filantrópica – Santa Casa de
Misericórdia
3 – JOSÉ DONIZETI RODRIGUES
Representante dos Prestadores de Serviços de Saúde em Entidade com Fins Lucrativos – Unimed
4 – JUAREZ MARCHETTI
Representante dos Trabalhadores da Saúde – Conselho Regional de Farmácia
5 – BRUNA DE FÁTIMA NOGUEIRA COELHO – Secretaria Municipal da Saúde
Representante dos Trabalhadores da Saúde
6 – DENISE DE OLIVEIRA – Cerest Regional
Representante dos Trabalhadores da Saúde
7 – ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA
Representante dos Usuários – Lar São Vicente de Paulo
8 – ANA CAROLINA LUIZ
Representante dos Usuários da Saúde – Asilo RAFA
09 – MAURÍCIO ALVES
Representante dos Usuários da Saúde – Bairro Vera Cruz
10 – NEIDE BIASON DE OLIVEIRA
Representante dos Usuários – Paróquia São Judas Tadeu
11 – VERA APARECIDA CAETANO
Representante dos Usuários – Plimec
12 – ANA EVANGELISTA
Representante dos Usuários da Saúde – Jardim Paraíso
SUPLENTE
1 – LÍLIAN AUGUSTO
Representando a Gestão  - Secretaria Municipal da Saúde

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ – 28 DE MARÇO DE 2017 - EDIÇÃO N° 17

2 – MIGUEL CHIBANI BAKR
Representante de Prestadores de Serviços de Saúde em Entidade Filantrópica  - Santa Casa de
Misericórdia
3 – SILVANA DA ROCHA PEREIRA
Representante dos Prestadores de Serviços de Saúde em Entidade com Fins Lucrativos - Unimed
4 – DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES
Representante dos Trabalhadores da Saúde –  Conselho Regional de Farmácia
5 – DENISE VICENTE BARBOSA DE CASTRO – Secretaria Municipal da Saúde
Representante dos Trabalhadores da Saúde
6 – MARIA LUIZA PEREIRA DIAS
Representante dos Trabalhadores da Saúde – Secretaria Municipal da Saúde
7 – PATRICIA BARBOSA ANSELMO ARMANDO
Representante dos Usuários -  Lar São Vicente de Paulo
8 – RITA DE CÁSSIA VIEIRA ROESENER
Representante dos Usuários da Saúde – Asilo RAFA
9 – EVELIN GRACIELE DA COSTA
Representante dos Usuários da Saúde  – Bairro Vera Cruz
10 – ELISA LOPES DINIZ
Representante dos Usuários da Saúde –  Paróquia São Judas Tadeu
11 – EDUARDO DA SILVA
Representante dos Usuários da Saúde - Plimec
12 – LUIZ CLAUDIO ANTUNES GARCIA
Representante dos Usuários – Jardim Paraíso

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 28 de março de 2017.

JOSELYR BENEDITO SILVESTRE
PREFEITO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z7N9Y9T1J3C6N9F1
		2017-03-28T17:06:29-0300
	Semanário Oficial

		2017-03-28T17:06:29-0300
	Semanário Oficial